
 

 

Ordine degli Psicologi    DELIBERA G/67  

della Toscana – Firenze ado ata nella riunione del Consiglio dell’Ordine del 30/06/2025 

 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio per il  XXXIII Congresso Nazionale AIRIPA 
Consiglieri presen : 
BIANCHI DUCCIO P GULINO MARIA P MARINI MATTEO P 

BINAZZI SARA P LENZA DIANA P PIAZZOLI ANDREA P 

CAPECCHI ROSSELLA P MANCIOLI MADDALENA A PIERALLINI ELISA P 

CECCAREL ELEONORA P MANGINI SIMONE P RICCIARINI  GIACOMO P 

CIULLI TOMMASO P MARADEI SANDRA P SERIO PAOLA P 

Presidente: Maria Antonie a Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la richiesta di patrocinio per l’evento il XXXIII Congresso Nazionale AIRIPA che si svolgerà a Pisa dal 
18/09/2025 al 20/09/2025 presentata dall’Associazione AIRIPA in persona del Sig. Cornoldi Cesare, come da 
richiesta a protocollo dell’Ente; 
Vista la delibera G/262 del 17/05/02 del Consiglio dell’Ordine della Toscana rela va ai criteri di concessione; 
Visto il diba to in Consiglio, non essendo stato possibile riunire la Commissione Pubblicità e Patrocini; 
 

DELIBERA 
 

è concesso il patrocinio al Manifestazione “XXXIII Congresso Nazionale AIRIPA” che si terrà a Pisa dal 
18/09/2025 al 20/09/2025 
 
 

Presen : 14 Votan :14  Astenu : 0 Favorevoli: 14 Contrari: 0 

 

 
 

 Il Segretario La Presidente 
 (do .ssa Rossella Capecchi)  (do .ssa Maria Antonie a Gulino) 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione G/67 è composta di una pagina 

 


